
T.G.. a.s. I ODÁRNA PLZEŇ a.s.

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany

VODÁRNA PLZEŇ a.s.
se sídlem: 
IČO:
zapsaná:
zastoupena:

Plzeň. Malostranská 143/2, PSČ 326 00 
252 05 625
obchodní rejstřík KS v Plzni, oddíl B, vložka č. 574

generálním ředitelem,

bankovní spojení; Komerční banka a.s., pobočka Plzeň -  město 
číslo účtu:
(dále v textu jen „vlastník“) 
a

T.G., a.s. 
adresa:
IČO:
zapsaná: 
zastoupena: 
bankovní spojení: 
číslo účtu:

K Cihelnám 699/35a, Černice, PSČ 326 00 Plzeň 
453 49 088
obchodní rejstřík KS v Plzni, oddíl C, vložka 2227

předsedou představenstva
Česká spořitelna a.s.

(dále v textu jen „investor“)

tento

DODATEK č. 1

KE SMLOUVĚ O PROVEDENÍ PŘELOŽKY VODOHOSPODÁŘSKÉ 
SÍTĚ č. 2019/0017 ZE DNE 9.1. 2019 (dále též jen „smlouva“)

i.
Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na následující změně smlouvy tak, že stávající znění čl. II. „Doba 
užívání a trvání smlouvy" se ruší a nahrazuje se novým znění takto:

1- Investor je oprávněn provádět práce na předmětné inženýrské síti výhradně za 
podmínek a k účelu sjednaným touto smlouvou, přičemž právo zahájit a provádět práce 
na inženýrské síti investorovi vzniká za kumulativního splnění těchto podmínek:

• předložení pravomocného rozhodnutí o povoleni k provedení stavby vodního díla 
(stavebního povolení) vydaného příslušným vodoprávním (stavebním) úřadem 
(dále jen „Rozhodnutí“) zástupci majetkového oddělení vlastníka nejméně deset 
(10) pracovních dnu před započetím prací na přeložce inženýrské sítě,

• předložení „Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízeni služebnosti inženýrské sítě" 
podepsané všemi vlastníky pozemků dotčených vedením přeložky inženýrské sítě 
zástupci majetkového oddělení vlastníka nejméně deset (10) pracovních dnú před 
započetím prací na přeložce inženýrské sítě,



T.G., a.s.
VODÁRNA PLZEŇ a.s.

v ts rk L T te rm fn lí^ o d m in ^ r it"  '•  '¿T ?*  ZáStUpcí oddělení

v T S to r  o i t r au,oma,icky “  ~

E ^ S S - » í í * * s
inženýrskou síť zpět zástuDCúm vlastníka ^  ods ° up,t a investor je povinen předat 
písemného S,tě d° 3°  dnÚ ° d ° bdrlenítéto smlouvy. e tn ik a  od teto smlouvy, a to způsobem sjednaným v ČI. III.

S o V k Ů  o d ^ a b y ',fp ^ n ? émSnd r r . inT ,0rem d0k0n4ena d° «0
31. 8. 2023 má vlastník právo od této i  v° dopra^niho Povoleni, nejpozději však do
inženýrskou síť zpět vlastníkovi inženýrské'"sítě*d^SO dn^o^obd6- P° ^ nen předat 
odstoupení vlastníka od této smlouvu v  tat ň - #. dnu od obdrzeni písemného
vlastníkovi veškeré nákladv w nJín-V k m pnpade Je investor povinen uhradit

S. dokonoením přeložky
sítě do původního stavu a veškeíé ^  t i 0? 1"16 V souvlslostl s uvedením inženýrské 
služebnosti, a to ^ ( ^ p a t n á c t i VSOUVIslost l  ^  zřízením 
nákladů, přičemž je výlučnvm a nMm«  ? doručeni vyzvy k zaplacení těchto
přeložku inženýrské sítě dokončí či uvede*toSnýrsko™ sít'3? " '* 3 r° zh° dnout' zda 
náklady investora. Zaplacením vyúčtovanýchnáMadTn J  l i n i i nPUV° dnJ h? stavu na 
zaplacení smluvní pokuty a náhr/dy š k o d / ™ ^  " a

«dně™ SS  j £ ! nS * k a  S n«rskéŽS rSké ^  86 P°yažp*  “  «^ondenou
předána investorem zástupcům vlastníka dle ČI. III. té tTsm buly. Pr0t° ko,árné

1.

2.

3.

5 .

Závěrečná ustanovení

d“  I.T a  Ps T s f v l ď Ž y Pp ° Í S '  Že ,Sl řádně « * " *  ,oho,c
ustanovení. my P nlch nasledku P" nedodrženi jejích jednotlivých

^investor ’ " *  3 ^  3 Vyh° ,0vuie se ve 2 s' eÍ ™ P ^ .  * nichž 1 obdrží vlastník a

* * * * * * ^  sm'-n ích  stran uzavírají, tímto

smlouvy dle zákona° i  0^2015 Sb^ o 'zv lá ít í*h subj f k!em P0™ným zveřejňovat

smluv, ukeřejňovánUěchto^smluv^a o^re^st^u sm Túw zákon^rea ’ *4'nnos.fi nakterýcd
jsou splněny podmínky pro zveřejnění ti že tento H o d it í  - 1 k  ? ls tru  s m lu v ) jestliže 
smluv, mvestor tímto uděluje vlastníkovi souhlas s u v e ř e jn ě n i^ d o d X f  í  í

uveřejnění v registru smluvatn° Stl dnem podp,su obema stranami a účinnosti dnem

2



T.G., a s.
VODÁRNA PLZEŇ a.s.

S * " '  strany P° pré fen i dodatku e. 1 ke smlouvě prohlašuji, že souhlas! sjeho 
obsahem a na důkaz tohoto připojují své podpisy.

o 1 -09- 2019
V Plzni d n e .......... V Plzni dne ^

VLASTNÍK: INVESTOR

VODARNA PLZEŇ a.s. T.G., a.s.

generální ředitel předseda představenstva

3


